

Հաստատում եմ
Գայ համայնքի ղեկավարի Ժողով
Ա. Նավասարդյան
9 նոյեմբերի 2021թ.

ՓՈՓՈԽՎԱԾ
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ԳԱՅ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԿԱՐԴՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2021
ԹՎԱԿԱՆԻՆ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ Արմավիրի մարզի Գայի համայնքապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերանշանկան դասակարգման)՝ 204033						
Ծրագիրը՝ Համայնքի 2021 թվականի բյուջեից իրականացվող Անվանումը՝ Օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակար գը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/ 7
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01						12404000
Ապրանքներ						3264000
Գրասենյակային նյութեր						500000
39263200	Աշխատանքային գիրք-օրացույց	ՄԱ	հատ	2800	3	8400
30141200	Հաշվասարք ,գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	4	1200
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	80	8000
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	12	3000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192160	Շտրիխներ վրձնով	ՄԱ	հատ	250	15	3750
30192160	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	300	15	4500
30192231	Սկոչ նեղ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192231	Սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	500	7	3500
30192710	Սոսինձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	300	15	4500
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	հատ	150	15	2250
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	տուփ	100	20	2000
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ՄԱ	տուփ	150	20	3000
30197120	Կոճգամներ զուռավոր	ՄԱ	տուփ	350	5	1750
30197120	Կոճգամներ մետաղյա	ՄԱ	տուփ	150	5	750
30197230	Թղթապանակ երկու օղակով	ՄԱ	հատ	800	25	20000
30197230	Թղթապանակ ներդիրով	ՄԱ	հատ	800	4	3200
30197230	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	950	25	23750
30197231	Պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	800	8000
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30197233	Թղթապանակ թղթե թելով	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30197235	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	250	15	3750
22851100	Արագակար զսպանակով	ՄԱ	հատ	550	10	5500
30197231	Թղթապանակ ֆայլերով /60ֆ/	ՄԱ	հատ	800	5	4000
30197231	Թղթապանակ ֆայլերով /40ֆ/	ՄԱ	հատ	600	6	3600
30197322	Կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
30197321	Կարիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
30197332	Դակիչ (ծակոտիչ)՝ միջին	ՄԱ	հատ	2350	4	9400
30197622	Թուղթ/A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2500	80	200000
30197644	Պաճենահանման թուղթ	ՄԱ	հատ	20	50	1000
30192730	Կազմ A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	250	30	7500
22311100	Բացիկներ	ՄԱ	հատ	450	30	13500
30199232	Նամակի ծրար A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	60	20	1200
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով, ոլորված	ՄԱ	հատ	500	4	2000
30199420	Թուղթ նշումների, կաշուն մեծ	ՄԱ	հատ	300	12	3600
30199420	Թուղթ նշումների, կաշուն փոքր	ՄԱ	հատ	250	12	3000
30199430	Թուղթ նշումի	ՄԱ	հատ	150	10	1500
31211520	Սկավառակի ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	20	200
30234300	սկավառակ CD	ՄԱ	հատ	100	20	2000

30234620	Ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	3600	4	14400
35821400	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	600	4	2400
39263200	Գրասենյակային գիրք, 200 թերթ	ՄԱ	հատ	1300	10	13000
39263200	Գրասենյակային գիրք, 100 թերթ	ՄԱ	հատ	700	20	14000
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39263400	Ամրակ միջին	ՄԱ	տուփ	300	20	6000
39263510	թղթի սեղմակ-ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	40	50	2000
39263520	թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	50	50	2500
39263520	թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	70	50	3500
39263530	թղթի սեղմակ-ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
22811130	Տետր 96թ	ՄԱ	հատ	250	7	1750
	Տրանսպորտային նյութեր					1564000
09210000	Տրանսպորտային նյութեր Շարժիչի յուղ, քսայուղեր, հալսաստեղման հեղուկ և այլն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
34351200	Տրանսպորտային նյութեր՝ անվադողեր	ՄԱ	հատ	78500	4	314000
09132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	400	2500	1000000
	Կենդային և հանրային սննդի նյութեր					400000
18141100	Չեռնոց ռետինե	ՄԱ	գույգ	350	15	5250
31683300	Խրոց եռաբաշխիչ ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	550	6	3300
30237250	Համակարգիչների մաքրման անձեռոցիկ հեղուկով	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
31521150	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
31440000	Մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	150	22	3300
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
33761000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	100	15000
39221420	Առաստաղ մաքրելու խոզանակներ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
39221480	Ջուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	950	1	950
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1600	3	4800
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	250	100	25000
39811100	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	600	15	9000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	750	12	9000
39812600	Տնտեսական փոշիներ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
39831240	Ջուգարանակոնքի մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39831241	Չեռնի օձառ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
39831245	Չեռնի օձառ	ՄԱ	հատ	550	15	8250
39831247	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	7	4900
39831260	Օձառի տարա	ՄԱ	հատ	200	2	400
39835000	Հատակ մաքրող ձողափայտ կտորե գլխիկով	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
39835000	Ապակի մաքրող ձողափայտ սպունգով	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39831278	Սպասք լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	10	5500
39831280	Ապակիների մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	15	6750
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	20	8000
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	20	7000
39831273	Սալեհատակ մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	2500	7	17500
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39530000	Դռան մուտքի գորգ	ՄԱ	հատ	2100	3	6300
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	350	2	700
24451141	Ալկոզե սեղմվող գլխիկով	ՄԱ	հատ	1600	20	32000
33141156	Չեռնոց մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	տուփ	4000	5	20000

24451141	Ախտահանող հեղուկ փչող, փռչիացնող գլխիկով	ՄԱ	հատ	1500	20	30000
24451141	Ձեռքերը ախտահանող հեղուկ փչող, փռչիացնող գլխիկով	ՄԱ	հատ	1950	10	19500
33141129	Պաշտպանիչ դիմակ	ՄԱ	հատ	38	700	26600
39831100	Ժավել	ՄԱ	հատ	150	5	750
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
	Հատուկ նպատակային նյութեր					300000
30192154	Բարձիկ դրոշմակնիքի	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
30192150	Կլոր կնիք	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
	Հատուկ նպատակային նյութեր					285000
	Վարչական Մարքավորումներ					500000
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	500000	1	500000
	Ծառայություն					7140000
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	45	33333	1500000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	մ3	139	7194	1000000
72400000	Համացանցային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12083	12	145000
72411700	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	15000	3	45000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9166	12	110000
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	74000	1	74000
66511140	Անձնակազմի ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	14000	9	126000
72261160	Հարկերի հաշվարկման ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	8400	12	100800
72261160	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգերի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	10000	12	120000
72261160	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	179200	1	179200
92411100	Թերթերի և ամսագրերի բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
98391200	Այլ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
76131100	Գազասպարման համակարգի տեխսպասարկում	ՄԱ	դրամ	16666	3	50000
79411210	Գնումների համակարգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	590000	1	590000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
	Աշխատանք					2000000
45400000	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01						10500000
	Ապրանք					3000000
18531100	Նմենեռ	ՄԱ	հատ	4500	50	225000
18931110	դարձական ապրանք	ՄԱ	հատ	10000	53	530000
30192700	Դպրոցական պայուսակի պարագաների լրակազմ	ՄԱ	լրակազմ	5566	53	295000
18531100	Վերջին զանգի կոմպոզիցիա	ՄԱ	հատ	2500	26	65000
39281100	Զարդատուսի	ՄԱ	հատ	15100	10	151000
18931220	Տղամարդու պայուսակ	ՄԱ	հատ	15000	14	210000
18931210	Թղթե տոպրակ	ՄԱ	հատ	1000	24	24000
18531100	Ամանորյա տոպրակներ	ՄԱ	հատ	2500	200	500000
39221140	Մուրճի բաժակ	ՄԱ	լրակազմ	7400	25	185000
18931210	Թղթե տոպրակ	ՄԱ	հատ	600	25	15000
18531100	Մայրության և գեղեցկության տոնի առթիվ նվերներ	ՄԱ	հատ	8000	25	200000
03121200	Ծառնեպսակ	ՄԱ	հատ	15000	40	600000
	Ծառայություն					5000000
71250000	Զախագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000

45111240	Ապամոնոմիան աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
77311600	Այգու կանաչապատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
45451200	Զարդարման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
98300000	Զանազան ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
Աշխատանք						2500000
45231270	Այգու բարեկարգման աշխատանք	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500000
Բաժին 02 խումբ 02 դաս 01						45000
Ծառայություն						45000
98300000	Զանազան ծառայություն	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01						9500000
Ծառայություն						141000
50531140/1	Նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
71351540/1	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	62000	1	62000
98111140/1	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	19000	1	19000
Աշխատանք						9359000
45231177	Ճանապարհների ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
45231176	Հարթեցման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
44112330	Ճանապարհային խճաքար	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
45231177	Ճանապարհների կապիտալ նորոգում	ԳՀ	դրամ	3919000	1	3919000
45221100	Կամուրջի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
71241200/1	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	440000	1	440000
Բաժին 05 խումբ 01 դաս 01						4800000
90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	3800000	1	3800000
90610000	Փողոցների մաքրման և ավելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
Բաժին 06 խումբ 04 դաս 01						10250000
71241200/2	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
50531140/2	Նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
98111140/2	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
71351540/2	Տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	100000	1	100000
45221142	Փողոցային լուսավորության կառուցում	ԳՀ	դրամ	4870000	1	4870000
50231100	Լուսավորության ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 03						40750000
71241200/3	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
71351380	Շենքի տեխնիկական վիճակի վերաբերյալ եզրակցության տրամադրում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
50531140/3	Նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
98111140/3	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
71351540/3	Տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	850000	1	850000
45611200	Մշակույթի տան վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	38900000	1	38900000
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04						3000000
Ապրանքներ						1500000
18531100	Նվերներ	ՄԱ	հատ	10000	74	740000
03121200	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	200	150	30000
15000000	Հանրային սննդի նյութեր	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
Ծառայություն						1500000
92300000	Ժամանցային միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
92150000	Մշակույթային միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 07						140583000
Աշխատանք						2000000
45211162	Եկեղեցու տանիքի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1947000	1	1947000
71351540/4	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	41000	1	41000
98111140/4	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
Բաժին 09 խումբ 01 դաս 01						138583000
Աշխատանք						138583000

45211228	Մանկապարտեզի շենքի կառուցում	ԲՄ	դրամ	135135000	1	135135000
45211228	Մանկապարտեզի շենքի կառուցում (սուբվենցիա)	ԲՄ	դրամ	0	1	0
71351540	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	2359000	1	2359000
71351540	Որակի տեխնիկական հսկողություն (սուբվենցիա)	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1089000	1	1089000
98111140	Հեղինակային հսկողություն (սուբվենցիա)	ՄԱ	դրամ	0	1	0
						1200000
Բաժին 09 խումբ 05 դաս 01						1200000
Ապրանք						1200000
39121520	Պահարան	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
39121470	Սեղան, աթոռ	ՄԱ	լրակազմ	61000	6	366000
39121400	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	60000	3	180000
39111230	Բազմոց	ՄԱ	հատ	125000	1	125000
39111180	Աթոռներ	ՄԱ	հատ	13500	12	162000
30232110	Տպիչ	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
31151110	Գեներատոր	ՄԱ	հատ	18500	2	37000
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	11000	3	33000
42121150	Պոմպ	ՄԱ	հատ	18500	2	37000
Ընդամենը						231032000